MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICio N' 099/2023 Em 06 de janeiro de 2023

Protocolo: 296/2023 de lO/O1/2023 17P:20

Documento; Resposta no l à Indicação no 2494/2022

-ChEFiA GAB nnE unicipio ur ARARAQUARA

Oestinatár o GER. DE EXPEOIENTE LEGIS;CATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

- o ' '' ' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n" 2494/2022, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
nformamos, conforme rnanífes cção prestada pela Secretaria' de Obras e Serviços

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e iOS SANTOS
éfe kle Gabinete